
Obec Česká Čermná

Oprava místní komunikace k hraničnímu přechodu v České 
Čermné

Celkové konečné náklady: 2.147.588,- Kč
Přidělená dotace: 1.563.000,- Kč

Obec Česká Čermná se rozhodla opravit stávající komu-
nikaci na konci obce, která vede k hraničnímu přechodu 
s Polskem. Tato komunikace je značena jako cyklotrasa a je 
dosti využívána nejen cyklisty ale i pěšími. Partnerem pro-
jektu bylo Město Kudowa Zdroj, na jehož území v místní 
části Brzezowie je navazující komunikace. Partner zamýšlí 
provést rekonstrukci této komunikace, aby došlo k vzájem-
nému propojení obou obcí asfaltovou silnicí.
Vlastní stavební práce proběhly v období 1.8. – 25.9.2006. 
První úsek silnice v délce 704 m byl pokryt novým asfalto-
vým povrchem. Poslední úsek před samou hranicí v délce 
40 m byl zcela nově vybudován, protože měl charakter pol-
ní cesty. Předání stavby proběhlo dne 25.9.2006
Přínosem tohoto projektu je zlepšení stavu místní komuni-
kace a tím zvýšení bezpečnosti všech účastníků silničního 
provozu. 

10/05-12/06

Eva Smažíková, starostka
oucece@tiscali.cz
www.ceskacermna.cz
491 814 870

Ing. Vladimír Hrubý, projektový manažer RDA RK
vladimír.hruby@euro-glacensis.cz
736 752 236

Podpora podnikání ve vybraných oblastech

Žadatel

Projekt 

Výše rozpočtu
a dotace

Popis projektu

Doba trvání

Zpracovatel 

Foto

Kontaktní osoba

Zdroj 
spolufinancování
projektu

Regional
Development
Agency
Rychnov nad Kněžnou


